
 
                                                                                                                          

 
                                                                  Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

             Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

                                                                   E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 
 

 

 

DECIZIA nr. 1279/13.10.2023 

privind componența Consiliului Consultativ la disciplina INFORMATICĂ ȘI TIC 

  

 În conformitate cu prevederile: 

·    Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, 

·    Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

·    Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea Consiliilor Consultative 

pe discipline, la nivelul județului Dâmbovița aprobat prin Hotărârea Consiliului de 

Administrație, nr. 37/19.09.2023, 

·    Regulamentului privind organizarea și funcționarea Consiliilor Consultative pe 

discipline, la nivelul județului Dâmbovița aprobat prin Hotărârea Consiliului de 

Administrație, nr. 38/26.09.2023, 

·    Hotărârii Consiliului de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița 

nr. 40/06.10.2023, privind componența Consiliilor Consultative, an școlar 2023-

2024, 

   În temeiul Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea consiliului de 

administrație al inspectoratului școlar, aprobat prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, 

tineretului şi sportului nr. 5530/05.10.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

Inspectorul şcolar general al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, 

profesor Adriana-Magdalena Tudose, numit prin Ordinul ministrului educaţiei nr. 6091/31.08.2023, 

 

DECIDE: 

Art.1 Se aprobă componența Consiliului Consultativ pentru disciplina INFORMATICĂ și TIC, în 

anul școlar 2023- 2024, după cum urmează: 

Președinte: RIZA MONICA-ELENA - inspector școlar pentru INFORMATICĂ și TIC 

NR. 

CRT. 

NUMELE ȘI 

PRENUMELE 

UNITATEA DE ÎNVĂȚĂMÂNT GRADUL 

DIDACTIC 

FUNCȚIA 

1 BADEA ADRIAN ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MATEI 

BASARAB” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

2 BUTURUGĂ DANIELA COLEGIUL NAȚIONAL ”ION LUCA 

CARAGIALE” MORENI 

II MEMBRU 

3 CĂPRARU CLAUDIU 

IONUȚ 

COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN 

CANTACUZINO” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

4 CÎRSTEA NICOLETA 

ANCUȚA 

COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ 

VĂCĂRESCU” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

5 CHIRIAC MIHAELA 

BEATRICE 

COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ 

VĂCĂRESCU” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

6 CONSTANTINESCU 

ADINA 

COLEGIUL NAȚIONAL ”NICOLAE 

TITULESCU” PUCIOASA 

I MEMBRU 



 
                                                                                                                          

 
                                                                  Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

             Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 

Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

                                                                   E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 
 

7 DIACONU DIANA-

ELENA 

COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ 

VĂCĂRESCU” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

8 DUMITRACHE 

ELENA 

LICEUL ”VOIEVODUL MIRCEA” 

TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

9 

 

DUȚĂ MARIUS 

VASILE 

LICEUL ”VOIEVODUL MIRCEA” 

TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

 

10 

FLOROIU DANIELA ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”CORESI” 

TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

11 ION CARMEN MARIA LICEUL ”VOIEVODUL MIRCEA” 

TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

12 PĂSAT GABRIELA LICEUL TEHNOLOGIC ”GOGA IONESCU” 

TITU 

I MEMBRU 

13 RAFIRA ANCA 

MIHAELA 

COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ 

VĂCĂRESCU” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

14 RIZA HARALAMBIE COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN 

CARABELLA” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

15 STAN DANIELA LICEUL DE ARTE I MEMBRU 

16 STATE CAMELIA LICEUL TEHNOLOGIC PETROL MORENI I MEMBRU 

17 STĂNCULETE MARIA 

TEODORA 

LICEUL TEORETIC ”ION HELIADE 

RĂDULESCU” TÂRGOVIȘTE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 MORENI 

I MEMBRU 

18 TĂBÎRCĂ ANGELICA 

IOANA 

LICEUL TEORETIC ”ION HELIADE 

RĂDULESCU” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

19 TĂBÎRCĂ RADU 

NICOLAE 

LICEUL TEORETIC ”ION HELIADE 

RĂDULESCU” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

20 VINTILĂ MIHAI LICEUL TEORETIC VIȘINA II MEMBRU 

21 VITAN ADRIAN COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN 

CARABELLA” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

22 VLAD CĂTĂLINA 

ESTERA 

COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ 

VĂCĂRESCU” TÂRGOVIȘTE 

I MEMBRU 

Art. 2 Consiliul Consultativ funcţionează în baza regulamentului propriu, elaborat de acesta și 

aprobat de Consiliul de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița, conform 

Regulamentului privind organizarea şi funcţionarea Consiliilor Consultative pe discipline la nivelul 

Inspectoratului Școlar Județean Dâmbovița, în anul școlar 2023-2024 aprobat prin Hotărârea 

Consiliului de Administrație nr. 38/26.09.2023. 

 

Art. 3 Inspectorul școlar care coordonează disciplina și membrii desemnați la art. 1 duc la 

îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

          Inspector școlar general, 

   prof. Adriana-Magdalena TUDOSE                                                           Consilier juridic, 

jr. Tudor-Emanuel DUMITRESCU 
 

                                                                 Inspector școlar, 

                                                        prof. Monica-Elena RIZA 

 


